Республика Башкортостан

Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«13» июля 2020 г.                                                                        №  110-1166

с.Киргиз-Мияки

О создании контрольно-ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии

 В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии:

 Викторов В.В., заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, председатель контрольно-ревизионной службы;

 Устивицкая Н.В., член территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

заместитель председателя контрольно-ревизионной службы.

 Члены контрольно-ревизионной службы:

 Устивицкая Н.В., член территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан;

 Хисамов Р.И., член территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан;

 Яковлев А.В., главный специалист Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан,

 Кучкаров Р.Н., заведующий сектором по профилактике коррупционных

и иных правонарушений - главный юрисконсульт администрации

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Председатель

избирательной комиссии                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь

избирательной комиссии                                                           Л.Ф. Раянова